ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2009 г.                                                                                                                                     №  10
с. Суйга

О перечне общественных работ
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суйгинского сельского поселения. В целях содействия временному трудоустройству граждан в условиях экономического кризиса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень общественных работ, которые могут быть созданы в Администрации Суйгинского сельского поселения в целях содействия временному трудоустройству неработающего населения

 1.1. Благоустроительные работы:
- работа дворников

-работы по зачистке несанкционированных свалок

-работы по благоустройству мест общего пользования

-работы по ремонту и утеплению пожарных водоемов

-работы по озеленению территории поселения

- работы по благоустройству муниципальных кладбищ

-строительство новых и ремонт старых колодцев

-уничтожение дикорастущей конопли

- сбор и вывоз мусора и отходов при проведении благоустроительных работ

-благоустройство придорожной территории дорог общего пользования местного значения

-разбор аварийных (пожароопасных) объектов на территории поселения.

1.2. Работы по ремонту ветхого муниципального жилья:
-внутренние отделочные работы

-ремонт и восстановление кровли

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Е.А. Идрисова.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                       Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич
(34-4-23)
В дело № 02-04